

Zachęcamy

OFERTA POBYTU DZIECI I MŁODZIEŻY W ZAGRODZIE EDUKACYJNEJ "U WALDKA"

Warsztaty rozpoczynamy powitaniem naszych gości. Uczestnicy warsztatów w trakcie ich trwania zapoznają się z gospodarstwem, jego wyposażeniem i inwentarzem, w skład którego wchodzi: skansen, galeria, zwierzęta i rośliny.

ZAJĘCIA WARSZTATOWE SPOTKANIE Z PTAKAMI

czas pobytu 3-5 h
cena 18-25 zł/os.

Zajęcia dydaktyczno-poznawcze związane są z ptakami, ich budową i sposobem życia oraz rolą jaką odgrywają w środowisku. Uczestnicy będą mogli obserwować ptaki. Pomogą im w tym pomoce naukowe takie jak kolorowanki i obrazki oraz przygotowane przez prowadzących zgadywanki. Dodatkową atrakcją będą gry i zabawy w terenie. m.in. poszukiwania w naturalnym labiryncie (wierzba energetyczna) oraz stworzenie własnego opowiadania z wykorzystaniem elementów układanki.

W trakcie warsztatów mogą odbywać się również zajęcia rękodzielnicze. do wyboru jest kilka propozycji. wykonane prace można zabrać do domu.

Nasze warsztaty mają na celu poznawanie zagadnień związanych z ekologią, naturą i dbaniem o środowisko na praktycznych przykładach.

ZAJĘCIA WARSZTATOWE PSZCZOŁY W ŻYCIU CZŁOWIEKA

czas pobytu 3-5 h
cena 18-25 zł/os.

Zajęcia o tematyce pszczelarskiej omawiane są w oparciu o sprzęt pszczelarski i planse z owadami. Podczas warsztatów prezentowane są produkty pszczoły - miód, wosk, propolis i pyłek. Uczestnicy pod okiem prowadzącego mogą wykonać pszczoły z papieru oraz świecę z wosku. Część zajęć odbywa się w terenie co ułatwia rozpoznawanie śladów owadów i kwiatów z nektarem.

W ramach warsztatów jest możliwość zrobienia pamiątkowych zdjęć w stroju pszczelarza oraz postaci bajkowych.

WARSZTATY SEROWARSKIE

czas pobytu 3-5 h
cena 18-25 zł/os.

W naszej zagrodzie proponujemy również warsztaty serowarskie, których program ułożony jest specjalnie dla dzieci i młodzieży. Zapewniamy produkty, przybory i sprzęt. Zaprezentowane zostaną zalety tradycyjnych metod kulinarnych oraz ich dobrego wpływu na zdrowie człowieka.

Na warsztatach uczestnicy nauczą się sztuki warzenia sera. Będzie możliwość robienia sera podpuszczkowego z mleka krowiego, robienie masła domowym sposobem oraz pieczenie chleba według tradycyjnych metod.

W ramach wszystkich warsztatów serwowany jest poczęstunek na słodko, np. naleśniki, racuchy i pączki, degustacja miodu, serów, masła i chleba lub ognisko z kiełbaskami i pieczonymi ziemniakami.

PROPONUJEMY ZAKUP PAMIĄTEK

- ➔ Zajęcia prowadzą: edukator przyrody, rękodzielniczka, właścicielka pasieki oraz producentka serów
- ➔ Programy zajęć są przykładowe, tematy dostosowujemy do potrzeb i wieku uczestników
- ➔ Przy cenie za pobyt 25 zł każdy uczestnik na zakończenie otrzyma upominek z gospodarstwa

Zapraszamy do nas

OSTROMĘCZYN KOLONIA 39
08-210 PLATERÓW
40 km od Siedlec, 36 km od Białej Podlaskiej

www.agro.uwaldka.pl
e-mail: ostromeczyn@o2.pl
tel. 505 104 786

